Câ.maro lVlunicipal de Santa fusa de Çiterbo

LST^tx ) l)ti sÀ() p^l]l.o

rrrrorcnçÃo Ne 037/2s

Ementa: I

Bela Vista
ndica reparos na pavimentãção ãsfáltica de Íronte à estaçã o elevató da Sabesp, no Jardim

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do
artigo L03, inciso l, do Regimento lnterno, a presente lndicação, para que
o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,
providencie os necessários reparos na pavimentação asfáltica de fronte à

estação elevatória da Sabesp, localizada na Rua João Abachi, no Jardim
Bela Vista.

JUSTIFICATIVA

Santa Rosa de Viterbo, 31 de janeiro 2025.

Lu ís ugusto

ÍVe ado

il

Justificamos a presente propositura, pois com a ocorrência de chuvas
intensas, a pavimentação asfáltica cedeu e ficou obstruída de fronte ao
mencionado local, diminuindo a segurança do trânsito e sendo motivo de
vá rias reclamações.